
   
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЖИРНОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ 

АЛЕШНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.08.2024 г.                             с. Алешники                                        № 51

Об  изъятии  из  муниципальной  казны  Алешниковского  сельского  поселения
Жирновского муниципального района недвижимого имущества и его списании 

          В соответствии Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-Ф8 «Об общих
принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,
Положением  о  порядке  управления  и  распоряжения  муниципальной  собственностью
Алешниковского сельского поселения, утвержденным Советом депутатов  от 10.01.2007
г. № 1/4 (в редакции от 11.06.2013 №5/11), выписки из Единого государственного реестра
недвижимости  от  13.08.2024,  руководствуясь  Уставом  Алешниковского  сельского
поселения Жирновского муниципального района Волгоградской области,
          

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Изъять  из  муниципальной  казны  Алешниковского  сельского  поселения

Жирновского  муниципального  района   недвижимого  имущества  и  его  списании,
утвердить прилагаемый перечень недвижимого   имущества.

2. Контроль  за  исполнением  постановления  возложить  на  ведущего  бухгалтера
администрации Алешниковского сельского поселения Юст Е.А.

3. Настоящее  решение  вступает  в  силу  с  момента  его  подписания  и  подлежит
размещению  на  официальном  сайте  администрации  Алешниковского  сельского
поселения в сети интернет.

Глава Алешниковского 
сельского     поселения                                        С.Е. Сикидина



Утвержден
Постановлением Главы Алешниковского

сельского поселения
от 14.08.2024 г. №51

ПЕРЕЧЕНЬ
недвижимого   имущества, изымаемого из муниципальной казны  Алешниковского

сельского поселения Жирновского муниципального района 
№
п/
п

Полное 
Наименование
организации

Адрес
места

нахождени
я

организаци
и ИНН

организаци
и

Наименовани
е имущества

Адрес
нахождения
имущества

Индивидуализирующ
ие характеристики

имущества

1 2 3 4 5 6
1. администраци

я
Алешниковског

о сельского
поселения

с.Новинка Газопровод
низкого

давления

Волгоградска
я область,

Жирновский
район, село
Новинка, ул.

Новая

Общая
протяженность : 8

метров,кадастровая
стоимость 8117,49

рублей, кадастровый
номер

34:07:050004:409
2. с.Новинка Газопровод

высокого
давления

Волгоградска
я область,

Жирновский
район, село
Новинка,от

ул.
Цветочная до

ГРПШ
ул.Новая

Общая
протяженность: 278
метров, кадастровая
стоимость 282082,67

руб.кадастровый
номер

34:07:050004:408



В отдел регистра 
муниципальных нормативных

 правовых актов
 

Справка

         21 января 2018 года  в  соответствии  с  решением   Совета  депутатов
Алешниковского сельского поселения от 08.06.2006   года № 6/20 «Об утверждении
Порядка  опубликования  (обнародования)  муниципальных  правовых  актов
Алешниковского  сельского  поселения»  было  размещено  (обнародовано)  в
установленных  местах  Постановление Алешниковского  сельского  поселения  от
21.01.2018 года  №2 « Об изъятии  из  муниципальной  казны Алешниковского
сельского  поселения  Жирновского  муниципального  района недвижимого
имущества  и  безвозмездной передаче его в государственную собственность
Волгоградской  области»   и  было  размещено  на  официальном  сайте
администрации Алешниковского сельского поселения в сети интернет по адресу:al-
adm.ru, .

  

Глава Алешниковского
сельского  поселения                                  С.Е.Сикидина


